
Legnica: Opracowanie pn. Strategia aktywizacji gosp odarczej 

miasta Legnicy wraz z koncepcj ą zagospodarowania wybranych 

terenów inwestycyjnych  

Numer ogłoszenia: 255793 - 2008; data zamieszczenia : 08.10.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 168492 - 2008r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, Legnica, woj. dolnośląskie, tel. 

076 7212100, fax 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie pn. Strategia aktywizacji 

gospodarczej miasta Legnicy wraz z koncepcją zagospodarowania wybranych terenów 

inwestycyjnych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Opracowanie pn. Strategia aktywizacji gospodarczej 

miasta Legnicy wraz z koncepcją zagospodarowania wybranych terenów inwestycyjnych. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.31.00.00-5. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia 

i części:  89064.36 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• DREBERIS GmbH, Gostritzer Str. 61-63, Dresden, kraj/woj. Niemcy.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  89064.36  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 89064.36 oferta z najwy Ŝszą ceną: 191184.24  

• Waluta:  PLN.  

 


